
 
 

UCHWAŁA NR LIV/295/2023 
RADY POWIATU GORLICKIEGO 

z dnia 30 listopada 2023 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Powiatu Gorlickiego na 2023 rok 

Na podstawie art. 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. 2023, poz. 1270 
ze zm.) oraz art.12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. 2022, 
poz. 1526 ze zm.) - Rada Powiatu Gorlickiego uchwala co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody bieżące budżetu na 2023 rok o kwotę 284.569 zł, jak w zestawieniu 
stanowiącym załącznik Nr 1 do uchwały. 

§ 2. Zwiększa się wydatki bieżące budżetu na 2023 rok o kwotę 284.569 zł oraz dokonuje zmiany ich 
planu, jak w zestawieniu stanowiącym załącznik Nr 2 do uchwały. 

§ 3. 1. Załącznik nr 6 do uchwały budżetowej Powiatu Gorlickiego otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 3 
do niniejszej uchwały. 

2. Załącznik nr 7 do uchwały budżetowej Powiatu Gorlickiego otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 4 do 
niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały zleca się Zarządowi Powiatu. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 

   
Przewodniczący Rady Powiatu Gorlickiego 

 
 

Witold Kochan 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 4 grudnia 2023 r.

Poz. 8030



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

010 0,00 245 081,00

0,00 245 081,00

01005 0,00 245 081,00

0,00 245 081,00

0,00 155 945,00

0,00 89 136,00

600 -42 709,00 0,00

60078 -42 709,00 0,00

-42 709,00 0,00

700 0,00 1 584,00

70005 0,00 1 584,00

0,00 1 584,00

801 0,00 41 911,00

0,00 0,00

2 338 297,00

Transport i łączność 2 141 580,00

1 704 068,00

2 272 158,002 027 077,00

323 009,00 412 145,00

2058

2 571 097,00Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa

2 098 871,00

2 326 016,00

2 027 077,00 2 272 158,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 860 013,00

Zał. Nr 1
do Uchwały Rady
Powiatu Gorlickiego 
Nr LIV/295/2023
z dn. 30.11.2023 r.

4

ZMIANA PLANU DOCHODÓW BUDŻETU POWIATU GORLICKIEGO NA 2023 ROK

5

bieżące
3

Nazwa
Plan po zmianach 

(5+6+7)
§

8

2 583 378,00

2059

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

Rolnictwo i łowiectwo

Plan przed zmianą

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 1 117 403,00 1 074 694,00

2130
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

bieżących zadań własnych powiatu
1 117 403,00 1 074 694,00

Gospodarka mieszkaniowa 1 868 741,00 1 870 325,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 319 735,00 1 321 319,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze

207 308,00 208 892,00

2 754 967,00 2 796 878,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
2 381 363,00

Oświata i wychowanie

2 381 363,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 8030



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 74 53

Nazwa
Plan po zmianach 

(5+6+7)
§

8

Plan przed zmianą

80115 0,00 1 900,00

0,00 1 900,00

80117 0,00 26 599,00

0,00 26 599,00

80146 0,00 6 000,00

0,00 6 000,00

80195 0,00 7 412,00

0,00 0,00

0,00 7 000,00

0,00 412,00

853 0,00 37 287,00

0,00 0,00

85311 0,00 12 312,00

0,00 12 312,00

85324 0,00 24 975,00

0,00 24 975,00

854 0,00 1 547,00

85495 0,00 1 547,00

0,00 1 547,00

855 -33 634,00 33 502,00

85504 0,00 300,00

0,00 300,00

85508 0,00 8 188,00

0,00 8 188,00

Rodziny zastępcze 929 707,00 937 895,00

2320

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego

293 512,00 301 700,00

Wspieranie rodziny 6 900,00 7 200,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych

6 900,00 7 200,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 1 547,00

Rodzina 2 675 386,00 2 675 254,00

943 934,00

221 803,00

945 481,00

Pozostała działalność 384 918,00 386 465,00

Wpływy z różnych dochodów

Wpływy z różnych dochodów

Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych

0970

Edukacyjna opieka wychowawcza

0830 Wpływy z usług 110 671,00 117 671,00

2710

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących

23 000,00 35 312,00

0970

1 373 086,00

246 778,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

0970

Pozostała działalność 1 607 903,00 1 615 315,00

Wpływy z różnych dochodów

7 606,00 34 205,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

0,00 6 000,00

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 373 086,00

Branżowe szkoły I i II stopnia

0970

19 760,00 25 760,00

Technika 12 526,00 14 426,00

0970

38 390,00

1 383 085,00 1 420 372,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy z różnych dochodów 12 526,00 14 426,00

Wpływy z różnych dochodów

246 778,00

Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych

221 803,00

412,00

26 078,00

7 606,00 34 205,00

9 489,00 9 489,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 8030



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 74 53

Nazwa
Plan po zmianach 

(5+6+7)
§

8

Plan przed zmianą

85510 -33 634,00 25 014,00

-33 634,00 0,00

0,00 24 014,00

0,00 1 000,00

razem: -76 343,00 360 912,00

0,00 245 081,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-76 343,00 360 912,00

0,00 245 081,00

192 443 582,00 192 728 151,00Ogółem:
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

6 929 559,00 7 174 640,00

majątkowe

29 428 789,00 29 428 789,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 657 256,00 1 657 256,00

majątkowe

163 014 793,00 163 299 362,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
5 272 303,00 5 517 384,00

bieżące

2320

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego

731 885,00 755 899,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych

136 643,00 137 643,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 1 588 807,00 1 580 187,00

0830 Wpływy z usług 676 133,00 642 499,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 8030



Zał. Nr 2
do Uchwały Rady

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17

3 072 026,00 2 346 697,00 311 220,00 73 761,00 237 459,00 0,00 0,00 2 035 477,00 0,00 0,00 725 329,00 725 329,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

245 081,00 245 081,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 245 081,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 317 107,00 2 591 778,00 311 220,00 73 761,00 237 459,00 0,00 0,00 2 280 558,00 0,00 0,00 725 329,00 725 329,00 0,00

3 059 745,00 2 334 416,00 298 939,00 61 480,00 237 459,00 0,00 0,00 2 035 477,00 0,00 0,00 725 329,00 725 329,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

245 081,00 245 081,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 245 081,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 304 826,00 2 579 497,00 298 939,00 61 480,00 237 459,00 0,00 0,00 2 280 558,00 0,00 0,00 725 329,00 725 329,00 0,00

40 153 799,00 9 185 273,00 9 185 273,00 1 483,00 9 183 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 968 526,00 30 968 526,00 0,00

-72 478,00 -72 478,00 -72 478,00 0,00 -72 478,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 769,00 29 769,00 29 769,00 0,00 29 769,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 111 090,00 9 142 564,00 9 142 564,00 1 483,00 9 141 081,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 968 526,00 30 968 526,00 0,00

38 051 510,00 7 396 788,00 7 396 788,00 0,00 7 396 788,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 654 722,00 30 654 722,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 769,00 29 769,00 29 769,00 0,00 29 769,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 081 279,00 7 426 557,00 7 426 557,00 0,00 7 426 557,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 654 722,00 30 654 722,00 0,00

1 475 003,00 1 475 003,00 1 475 003,00 0,00 1 475 003,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-72 478,00 -72 478,00 -72 478,00 0,00 -72 478,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 402 525,00 1 402 525,00 1 402 525,00 0,00 1 402 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Powiatu Gorlickiego

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego

0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

ZMIANA PLANU WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU GORLICKIEGO NA 2023 ROK

1 3 16 18

010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 725 329,00 0,00

Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

01005

Prace geodezyjno-

urządzeniowe na potrzeby 

rolnictwa

po zmianach 725 329,00 0,00

przed zmianą 725 329,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

przed zmianą 725 329,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

60078
Usuwanie skutków klęsk 

żywiołowych

60014 Drogi publiczne powiatowe

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą

zmniejszenie 0,00

0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00po zmianach 0,00

600 Transport i łączność

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie

Nr LIV/295/2023

z dn. 30.11.2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 8030



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

1 3 16 18

Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

14 945 154,00 14 779 504,00 14 058 943,00 11 072 530,00 2 986 413,00 16 500,00 548 161,00 155 900,00 0,00 0,00 165 650,00 165 650,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

117 771,00 117 771,00 117 771,00 0,00 117 771,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 062 925,00 14 897 275,00 14 176 714,00 11 072 530,00 3 104 184,00 16 500,00 548 161,00 155 900,00 0,00 0,00 165 650,00 165 650,00 0,00

1 071 547,00 1 071 547,00 1 071 047,00 0,00 1 071 047,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

117 771,00 117 771,00 117 771,00 0,00 117 771,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 189 318,00 1 189 318,00 1 188 818,00 0,00 1 188 818,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71 320 629,00 70 178 354,00 59 534 920,00 52 749 055,00 6 785 865,00 3 837 634,00 1 411 673,00 5 394 127,00 0,00 0,00 1 142 275,00 1 142 275,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 495,00 43 495,00 43 495,00 0,00 43 495,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71 344 124,00 70 201 849,00 59 558 415,00 52 749 055,00 6 809 360,00 3 837 634,00 1 411 673,00 5 394 127,00 0,00 0,00 1 142 275,00 1 142 275,00 0,00

26 310 633,00 26 280 633,00 25 703 709,00 22 888 036,00 2 815 673,00 0,00 576 924,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 896,00 3 896,00 3 896,00 0,00 3 896,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 314 529,00 26 284 529,00 25 707 605,00 22 888 036,00 2 819 569,00 0,00 576 924,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00

8 862 466,00 8 862 466,00 7 928 954,00 6 857 827,00 1 071 127,00 789 362,00 144 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 599,00 26 599,00 26 599,00 0,00 26 599,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 869 065,00 8 869 065,00 7 935 553,00 6 857 827,00 1 077 726,00 789 362,00 144 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

234 376,00 234 376,00 234 376,00 8 060,00 226 316,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

240 376,00 240 376,00 240 376,00 8 060,00 232 316,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 386 374,00 4 386 374,00 760 593,00 321 337,00 439 256,00 83 739,00 0,00 3 542 042,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 393 374,00 4 393 374,00 767 593,00 321 337,00 446 256,00 83 739,00 0,00 3 542 042,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 165 650,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 165 650,00 0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 1 108 585,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 1 108 585,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach

80117
Branżowe szkoły I i II 

stopnia

80115 Technika

przed zmianą 0,00 0,00

80146
Dokształcanie i 

doskonalenie nauczycieli

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

po zmianach 0,00

80195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 8030



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

1 3 16 18

Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

711 184,00 111 184,00 57 184,00 0,00 57 184,00 0,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00

-6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

705 184,00 105 184,00 57 184,00 0,00 57 184,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00

54 000,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 000,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 003 256,00 10 753 256,00 10 360 095,00 8 306 559,00 2 053 536,00 130 085,00 263 076,00 0,00 0,00 0,00 1 250 000,00 1 250 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 547,00 21 547,00 21 547,00 0,00 21 547,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 024 803,00 10 774 803,00 10 381 642,00 8 306 559,00 2 075 083,00 130 085,00 263 076,00 0,00 0,00 0,00 1 250 000,00 1 250 000,00 0,00

1 939 091,00 1 845 936,00 1 813 465,00 1 342 413,00 471 052,00 0,00 32 471,00 0,00 0,00 0,00 93 155,00 93 155,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 959 091,00 1 865 936,00 1 833 465,00 1 342 413,00 491 052,00 0,00 32 471,00 0,00 0,00 0,00 93 155,00 93 155,00 0,00

367 925,00 366 080,00 366 080,00 112 073,00 254 007,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 845,00 1 845,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 547,00 1 547,00 1 547,00 0,00 1 547,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

369 472,00 367 627,00 367 627,00 112 073,00 255 554,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 845,00 1 845,00 0,00

5 711 272,00 5 696 272,00 3 140 240,00 2 533 528,00 606 712,00 171 672,00 2 384 360,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00

-10 616,00 -10 616,00 0,00 0,00 0,00 -10 616,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 300,00 1 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 701 956,00 5 686 956,00 3 140 540,00 2 533 528,00 607 012,00 161 056,00 2 385 360,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00

6 900,00 6 900,00 6 900,00 0,00 6 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 200,00 7 200,00 7 200,00 0,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 591 105,00 2 591 105,00 496 737,00 481 184,00 15 553,00 123 529,00 1 970 839,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 616,00 -10 616,00 0,00 0,00 0,00 -10 616,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 580 489,00 2 580 489,00 496 737,00 481 184,00 15 553,00 112 913,00 1 970 839,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85149
Programy polityki 

zdrowotnej

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

854
Edukacyjna opieka 

wychowawcza

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85410 Internaty i bursy szkolne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85495 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85508 Rodziny zastępcze

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 8030



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

1 3 16 18

Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

2 963 295,00 2 948 295,00 2 622 551,00 2 038 292,00 584 259,00 48 143,00 277 601,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 964 295,00 2 949 295,00 2 622 551,00 2 038 292,00 584 259,00 48 143,00 278 601,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00

256 921,00 256 921,00 0,00 0,00 0,00 256 921,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-45 300,00 -45 300,00 0,00 0,00 0,00 -45 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

211 621,00 211 621,00 0,00 0,00 0,00 211 621,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-45 300,00 -45 300,00 0,00 0,00 0,00 -45 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 700,00 54 700,00 0,00 0,00 0,00 54 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

205 132 347,00 169 900 563,00 146 482 784,00 105 714 270,00 40 768 514,00 6 958 227,00 5 059 890,00 9 149 662,00 0,00 2 250 000,00 35 231 784,00 35 231 784,00 0,00

-174 394,00 -174 394,00 -92 478,00 0,00 -92 478,00 -55 916,00 -26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

458 963,00 458 963,00 212 882,00 0,00 212 882,00 0,00 1 000,00 245 081,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

205 416 916,00 170 185 132,00 146 603 188,00 105 714 270,00 40 888 918,00 6 902 311,00 5 034 890,00 9 394 743,00 0,00 2 250 000,00 35 231 784,00 35 231 784,00 0,00

85510

Działalność placówek 

opiekuńczo-

wychowawczych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

92120
Ochrona zabytków i opieka 

nad zabytkami

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

po zmianach 2 040 695,00 0,00

Wydatki razem:

92605
Zadania w zakresie kultury 

fizycznej

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 2 040 695,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 8030



Zał. Nr 3
do Uchwały Rady
Powiatu Gorlickiego
Nr LIV/295/2023
z dn. 30.11.2023 r.

Dział Rozdział Plan ogółem

1 2 5

853 3 078,00

85311 3 078,00

3 078,00

855 1 057 599,00

85508 301 700,00

301 700,00

85510 755 899,00

755 899,00

razem: 1 060 677,00

1 060 677,00

bieżące

Ogółem:

2320

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ W DRODZE POROZUMIEŃ 
MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO W 2023 ROKU                                                                                                               

I. PLAN DOCHODÓW 

2320
Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

§ Nazwa

3 4

bieżące

2320
Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych

Rodzina

Rodziny zastępcze

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 8030



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17

3 078,00 0,00 0,00 0,00 3 078,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85311 3 078,00 0,00 0,00 0,00 3 078,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 057 599,00 705 899,00 559 362,00 146 537,00 0,00 351 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85508 301 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 301 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85510 755 899,00 705 899,00 559 362,00 146 537,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 060 677,00 705 899,00 559 362,00 146 537,00 3 078,00 351 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

II. PLAN  WYDATKÓW

Dział świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

Rozdział

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

Nazwa
dotacje na 

zadania bieżące

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu

0,00 0,00

3 078,00 0,00 0,00

Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 
niepełnosprawnych

0,00 0,003 078,00

0,00 0,00755 899,00

855 Rodzina 1 057 599,00 0,00 0,00

Rodziny zastępcze

Działalność placówek opiekuńczo-
wychowawczych

301 700,00

1

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej

16 18

Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

Wydatki ogółem: 1 060 677,00 0,00 0,00

w tym:

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

3 4

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 8030



506 962

500

188 485

112 913

48 143

156 921

506 962

6 395 349

1 620 596

653 314

789 362

27 815

588 024

74 784

83 739

130 085

3 967 719

465 476

465 476

16 000

128 040

1 763 414

1 907 454

54 700

54 700

6 902 311

863 804

37 560

37 560

226 244

226 244

600 000

600 000

863 804

7 766 115OGÓŁEM

I. 1 Pomoc finansowa dla Województwa Małopolskiego na 

zadania drogowe          

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

Dz.600 rozdz. 60013

RAZEM

I. 3 Dotacja dla Szpitala - zakup ambulansu wraz z 

wyposażeniem RAZEM

Dz. 851 rozdz. 85141

RAZEM

I. 2 Pomoc finansowa na dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych gmin wynikających z ustawy o drogach 

publicznych                  

Dz.600 rozdz. 60016

RAZEM

3

RAZEM

RAZEM

II.3 Dotacje celowe dla organizacji pozarządowych na 

zadania zlecone przez powiat z zakresu promocji, 

nieodpłatnej pomocy prawnej oraz pomocy społecznej 

(ośrodek wsparcia)

Dz. 750 rozdz. 75075

Dz. 852 rozdz. 85203

1 2

Rodzaj dotacji Klasyfikacja budżetowa Kwota dotacji na rok 2023

Dz. 921 rozdz. 92120

RAZEM

Dotacje na wydatki majątkowe

Dz. 853 rozdz. 85311

RAZEM

II.4 Dotacje celowe na dofinansowanie prac remontowych i 

konserwatorskich obiektów zabytkowych

Dz. 755 rozdz. 75515

1 2

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

II.1 Dotacje podmiotowe dla niepublicznych jednostek 

systemu oświaty

I.1 Dotacje celowe na zadania powierzone oraz określone 

ustawami

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 
publicznych

Dz. 801 rozdz. 80152

II.2 Dotacja podmiotowa dla organizacji pozarządowych na 

dofinansowanie zadań z zakresu rehabilitacji społecznej 

(wtz)

Dz. 853 rozdz. 85311

w tym                                                                                                          

Dz. 801 rozdz. 80134

Dz. 854 rozdz. 85404

Dz. 855 rozdz. 85508

Dz. 921 rozdz. 92116

Dz. 801 rozdz. 80102

RAZEM

Dz. 801 rozdz. 80117

Dz. 801 rozdz. 80116

Dz. 855 rozdz. 85510

RAZEM

Dz. 801 rozdz. 80120

Dz. 801 rozdz. 80195

Zał. Nr 4

do Uchwały Rady

Powiatu Gorlickiego

Nr LIV/295/2023

z dn. 30.11.2023 r.

w tym                                                                                                          Dz. 750 rozdz. 75095

ZESTAWIENIE KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU POWIATU GORLICKIEGO                                              
W 2023 ROKU

Dotacje na wydatki bieżące

Rodzaj dotacji Klasyfikacja budżetowa Kwota dotacji na rok 2023

3

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 8030


	UCHWAŁA NR LIV/295/2023 RADY POWIATU GORLICKIEGO z dnia 30 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


		2023-12-04T12:47:31+0000
	Polska
	Rafał Czeladzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




